
UCHWAŁA NR 289/LIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w publicznym transporcie 
zbiorowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
publicznym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn, zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 
Blachownia.

2. Cena, o której mowa w ust. 1, w przypadku przewozu osób wynosi:

L. p. Rodzaj i nazwa biletu Strefa Cena w zł (brutto)
1. Bilet jednorazowy - normalny obszar gminy 3,00 zł
2. Bilet miesięczny - normalny obszar gminy 100,00 zł

3. Cenę biletu ulgowego (jednorazowego oraz miesięcznego imiennego) ustala się pomniejszając cenę biletu 
normalnego o wysokość przysługującego uprawnienia do ulgowego przejazdu środkami publicznego transportu 
zbiorowego określonego w odrębnych przepisach.

4. Ceny o których mowa w ust 1w przypadku przewozu bagażu lub zwierząt wynosi 2,00 zł.

5. Przepis ust. 4 nie dotyczy bagażu, jeżeli istnieje możliwość jego umieszczenia w pojeździe w sposób 
niezagrażający bezpieczeństwu jazdy, nieutrudniający przejścia i nienarażający na zanieczyszczenie lub 
uszkodzenie odzieży lub ciała innych pasażerów.

§ 2. W okresie od dnia 1 maja 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. wprowadza się ulgę od opłat, wskazanych w § 
1 ust. 1 i 4 w wysokości 100%.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sląskiego z dniem 1 maja 2018 r.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 1C04A487-EA5A-44F0-913A-7B42962617DA. Podpisany Strona 1




